
OFERTA OBOWIĄZUJE OD CZWARTKU 30.06 
DO ŚRODY 6.07.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OFERTA OBOWIĄZUJE OD CZWARTKU 30.06 
DO ŚRODY 6.07.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

CZWARTKU 30.06 
 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

CZWARTKU 30.06 
 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

** Cena z dnia: 20.06.2022

Piwo Perła Export
butelka bezzwrotna
500 ml
* Przy zakupie 3 szt.
5,38/1 l
Przy zakupie 1 szt.
7,78/1 l

3,89

2,69*

CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.
od 30.06 do 2.07.2022

30% 

TANIEJ

Filet z mintaja 
Abramczyk
100 g 
34,90/1 kg

3,49
SUPERCENA

 od 30.06 do 2.07.2022

Awokado Hass
1 szt.
* Przy zakupie 2 szt. 5,99**

2,49*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

od 30.06 do 2.07.2022

58% TANIEJ

3,99**

1,49
62% TANIEJ

 od 30.06 do 2.07.2022

Ziemniak wczesny
luz
1 kg

GOTOWE
DO

SPOŻYCIA

DYSKONTOWE

ASY



66
PRODUKTODU

12,37

8,99
27% TANIEJ

Lody Gelato Classico
(różne rodzaje)
900 ml 
9,98/1 l

9,99**

4,99
50% TANIEJ

Pomidor malinowy
luz 
1 kg

Koncentrat 
do płukania 

E
> delikatny

> harmonia kwiatów
> lotos & olejek migdałowy

> orchidea & olejek 
makadamia

1,65 l; 1,8 l
6,66/1 l; 6,10/1 l

10,99
SUPERCENA

** C
ena z d

nia: 20
.0

6
.20

22

Kiełbasa śląska 
Bergio
550 g 
16,34/1 kg

9,99

8,99
10% TANIEJ

32 Od czwartku 30.06 do środy 6.07.2022

DYSKONTOWE
DNIAASY

PIĄTEK–SOBOTA

1.07–2.07

CZWARTEK

30.06

2



1,99
SUPERCENA

Marakuja
1 szt.

Truskawka
500 g, 1 opak. 
17,98/1 kg 10,99**

8,99
18% TANIEJ

6,49
SUPERCENA

Mango 
Ready to Eat
1 szt.

** C
ena z d

nia: 20
.0

6
.20

22

Bób
500 g, 1 opak. 
15,98/1 kg 12,99**

7,99
38% TANIEJ

Fasolka 
szparagowa
luz 
1 kg 24,99**

14,99
40% TANIEJ

Papryka zielona
luz 
1 kg 9,99**

6,99
30% TANIEJ

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych 
sklepów dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

32 Od czwartku 30.06 do środy 6.07.2022

Truskawka
500 g, 1 opak. 
17,98/1 kg

Taka świeżość ma sens.

warzyw i owoców
w ofercie

*

Sezon
 na letnie

smaki

3



Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2022

16,99

Kurczak 
zagrodowy 
z Podlasia
1 kg

Abramczyk 
> Dziki łosoś pacyficzny

w klarowanym maśle
> po prowansalsku 
> po toskańsku 
> po indyjsku
> Dziki dorsz atlantycki

w klarowanym maśle
> po prowansalsku 
> w przyprawach toskańskich
> po indyjsku
225 g
71,06/1 kg

15,99
SUPERCENA

Szczupak 
pospolity 
Port Netto 
100 g
39,90/1 kg

3,99
SUPERCENA

Mięso mielone 
wieprzowe 
z szynki 
Sztuka Mięsa
500 g 
15,98/1 kg

10,99

7,99
27% TANIEJ

ZAW
AR

TO
ŚĆ

TŁUSZCZU PONIŻEJ

7%

Od czwartku 30.06 do środy 6.07.20224 Od czwartku 30.06 do środy 6.07.20224



Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2022

Kiełbasa 
Ślōnsko ze Śląska 
Madej Wróbel
480 g
22,89/1 kg

10,99
SUPERCENA

Kiełbasa z karkówką 
JBB Bałdyga
470 g
27,63/1 kg

12,99
SUPERCENA

2,49

Zestaw grillowy 
Grill Bar Netto
> w marynacie paprykowej 
> w marynacie ziołowo-

-czosnkowej
100 g
24,90/1 kg

Steki z uda z kurczaka 
w marynacie  
mango-habanero
Grill Bar Netto 
100 g 
25,90/1 kg

2,59

Polędwiczki 
z kurczaka 
w marynacie 
mango-habanero
Grill Bar Netto 
100 g
25,90/1 kg

2,59

5Od czwartku 30.06 do środy 6.07.2022Od czwartku 30.06 do środy 6.07.2022 5



Od środy 30.06 do środy 22.06.2022Od środy 30.06 do środy 22.06.2022 76

10,99
SUPERCENA

Ser Sokół 
Mlekovita
plastry
300 g
36,63/1 kg

5,39
SUPERCENA

Ser Camembert 
La Polle 
Mlekovita
120 g
44,91/1 kg

4,59
SUPERCENA

Ser Favita 
Mlekovita
(różne rodzaje)
plastry
150 g
30,60/1 kg

7,39
SUPERCENA

Ser Klinek 
Mleczne Ogrody
> ziołowy
> z czosnkiem i koprem
> z pomidorami i bazylią
1 kg

3,79
SUPERCENA

Mleczna 
kanapka 
Kinder
3 × 28 g
45,11/1 kg

2,79
SUPERCENA

Chłodnik sokólski 
z warzywami
Mlekpol
400 g
6,97/1 kg

76 Od czwartku 30.06 do środy 6.07.2022Od czwartku 30.06 do środy 6.07.20226



Od środy 30.06 do środy 22.06.2022Od środy 30.06 do środy 22.06.2022 76

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Bezmięsne 
Currywursty 
BezMięsny
210 g
47,57/1 kg

9,99
SUPERCENA

Roślinne mielone 
Morliny
300 g
29,96/1 kg

8,99
SUPERCENA

Kabanosy roślinne 
Olewnik
> z buraczkami
> pikantne 
85 g
46,94/1 kg

3,99
SUPERCENA

Burrito 
z kurczakiem
Szybki Lopez
280 g
24,96/1 kg

6,99
SUPERCENA

Gazpacho 
z ogórkiem i papryką
Pan Pomidor
400 g
17,47/1 kg

6,99
SUPERCENA

Śledzik na raz 
Lisner
> w sosie guacamole
> w sosie chakalaka
> w sosie curry
100 g
29,90/1 kg

2,99
SUPERCENA

Hot dog 
Madej Wróbel
270 g
24,03/1 kg

6,49

Hummus 
letnie smaki
Libru
(różne rodzaje)
160 g
31,18/1 kg

(różne rodzaje)

4,99
SUPERCENA

76 Od czwartku 30.06 do środy 6.07.2022Od czwartku 30.06 do środy 6.07.2022 7



Zupa krem 
Jemy Jemy
> z pomidorów
> z dyni
> z pieczarek
> z zielonego 

groszku
375 g
13,30/1 kg

z pieczarek
z zielonego 

4,99
SUPERCENA

6,99
SUPERCENA

Szproty wędzone 
w oleju 
MK
160 g
43,68/1 kg

7,99
SUPERCENA

Szubryt
> zraziki 

w sosie koperkowym
480 g
16,64/1 kg 
> zraziki

w sosie pomidorowym
> kotlety mielone

z kapustą
470 g
17,00/1 kg

4,99
SUPERCENA

Pomidory 
lekko podsmażone 
Pudliszki
295 g
16,91/1 kg

Danie instant 
Savarro
> purée ziemniaczane 

z boczkiem i cebulą 
> makaron z sosem 

serowo-śmietanowym 
> makaron z sosem 

gulaszowym
> makaron z sosem 

bolognese 
56 g; 58 g
35,53/1 kg; 34,31/1 kg

1,99
SUPERCENA

7,99
SUPERCENA

Olej tłoczony 
na zimno 
Kujawski
> słonecznikowy
> rzepakowy
250 ml
31,96/1 l

5,99
SUPERCENA

Sos Winiary
> czosnkowy
> jalapeño
300 ml; 19,96/1 l
> amerykański BBQ
348 g; 17,21/1 kg

Sałatka rybna 
pikantna 
z makrelą 
MK
150 g
13,26/1 kg

1,99
SUPERCENA
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Wafelek Dare
> kakaowy z kremem 

wiśniowym 
> z kremem limonkowym 
66 g
37,72/1 kg

2,49
SUPERCENA

Ciasto o smaku 
cytrynowym 
Dan Cake
350 g
19,97/1 kg

cytrynowym 6,99
SUPERCENA

12,99
SUPERCENA

Orzeszki ziemne 
smażone, solone 
Bakal
650 g
19,98/1 kg

10,99
SUPERCENA

Wafelek Knoppers 
kokosowy 
Storck
8 × 25 g
54,95/1 kg

Konfitura 
do mięs i serów 
Helcom
> jarzębina
210 g
19,00/1 kg
> aronia
200 g
19,95/1 kg

3,99
SUPERCENA

Schab
Krakus
300 g
26,63/1 kg

7,99
SUPERCENA

Mandarynki 
w lekkim syropie 
Helcom
312 g
15,99/1 kg

4,99
SUPERCENA

Herbata Fit aktive
(różne rodzaje)
20 × 2 g, 1 opak.
149,75/1 kg

5,99
SUPERCENA

Herbata owocowa 
Malwa
(różne rodzaje)
20 × 2 g, 1 opak.
124,75/1 kg

4,99
SUPERCENA
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

2,29
SUPERCENA

Napój izotoniczny 
Oshee Wiedźmin
> red orange
> red agrest
750 ml
3,05/1 l

4,99
SUPERCENA

> Pepsi
> 7 UP 
> Mirinda 
(różne rodzaje)
1 l

Kubuś Waterrr
> cytryna
> malina
1,5 l
2,32/1 l

3,49
SUPERCENA

5,49
SUPERCENA

Napój 
Orangina

(różne rodzaje)
1,4 l

3,92/1 l

Smoothie 
Bracia Sadownicy
(różne rodzaje)
215 ml
15,76/1 l

3,39
SUPERCENA

Woda mineralna 
Nałęczowianka
> niegazowana
> gazowana
500 ml
2,18/1 l

1,09
SUPERCENA
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

Piwo Žatecký 
Světlý Ležák
butelka bezzwrotna
400 ml
6,47/1 l

2,59
SUPERCENA

4,99
SUPERCENA

Piwo Gniewosz
> Miodowe
> Korzenne
> Ciemne
butelka bezzwrotna
500 ml
9,98/1 l

Piwo Żywiec
> Białe
> Białe 0,0%
> Pszeniczne IPA
butelka bezzwrotna
500 ml
6,98/1 l

3,49
SUPERCENA

Piwo Asahi
butelka bezzwrotna
330 ml
13,60/1 l

4,49
SUPERCENA

Piwo 
Warka Radler
(różne rodzaje)
puszka
500 ml
7,50/1 l

3,75
SUPERCENA

Piwo Warsteiner 
Gold Unfiltered
puszka
500 ml
9,98/1 l

4,99
SUPERCENA

Piwo Łomża 
Jasne Pełne
butelka bezzwrotna
330 ml
8,15/1 l

2,69
SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Od czwartku 30.06 do środy 6.07.2022Od czwartku 30.06 do środy 6.07.2022 1110 11



35

26

40

Tabletki 
do zmywarki 
Finish
> Power Essential lemon 
80 szt.
0,61/1 szt.
> Classic lemon 
100 szt.
0,48/1 szt.

48,99
SUPERCENA

Środek 
do ochrony pralki 
Calgon
> proszek 
1 kg 
> żel 
750 ml; 30,65/1 l
> tabletki 
15 szt.; 1,53/1 szt.

22,99
SUPERCENA

Finish 
> sól do zmywarki 1,5 kg

+ płyn nabłyszczający 400 ml
1 zestaw
> płyn do czyszczenia

zmywarki 250 ml
+ odświeżacz 
do zmywarki 4 ml

1 zestaw

21,99
SUPERCENA

Szampon 
do włosów 
Herbal 
Essences
(różne rodzaje)
400 ml
34,97/1 l

13,99
SUPERCENA Zawieszka 

do WC 
De Luxe Bref
(różne rodzaje)
2 × 50 g
119,90/1 kg

11,99
SUPERCENA

Środek 
do czyszczenia 
w sprayu
Ace
(różne rodzaje)
750 ml
15,98/1 l

11,99
SUPERCENA

Sól 
do zmywarki 
Finish
4 kg
4,74/1 kg

18,99
SUPERCENA

Vizir
(różne rodzaje)
> płyn do prania
2,2 l
12,72/1 l
> kapsułki żelowe do prania 
26 szt. 
1,07/1 szt.
> proszek do prania 
2,275 kg; 2,625 kg
12,30/1 kg; 10,66/1 kg

27,99
SUPERCENA

PB12 Od czwartku 30.06 do środy 6.07.202212



SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK

OD PONIEDZIAŁKU
DO SOBOTY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

